Einfahrtgebühren ab 10.2.2007

BUSSE MIT ZIEL VENZIANISCHES FESTLAND UND LIDO

SSE MIT ZIEL VENZIANISCHES FESTLAND UND LIDO						
Art des Passierscheins	Tagestarif pro Fahrzeug					
	alt	Neu ab 10.2.2007				
		Euro IV	Niedriger als Euro IV Nebensaison	Niedriger als Euro IV Hauptsaison		
Normaltarif	€ 160	€ 180	€ 210	€ 220		
Mit Hotelreservierung	€ 160/10	€ 20	€ 30	€ 30		
Minibus	€ 80	€ 90	€ 100	€ 110		
Schulgruppen	€ 55	€ 70	€ 80	€ 100		
Ausnahmepassierschein Hafen - Busse von oder nach Hafen Venedig Ausnahmepassierschein - Busse von oder nach Flughafen Polo und Bahnhof Mestre - Sonderfahrten - Linienverkehr im Saisonverkehr	€ 40 € 20	€ 90 € 20	€ 100 € 30	€ 100 € 30		
Ausnahmepassierschein - Busse für den öffentlichen internationalen Verkehr - Busse mit Künstlern, Athleten usw. Für Veranstaltungen in Venedig	€ 20	€ 20	€ 30	€ 30		

BUSSE MIT ZIEL VENEDIG (INSELN)

Art des Passierscheins	Tagestarif pro Fahrzeug				
	alt	Neu ab 10.2.2007			
		Euro IV	Niedriger als Euro IV Nebensaison	Niedriger als Euro IV Hauptsaison	
Normaltarif mit Kauf von Tickets des ÖPNV und/oder Mietboote		€ 180	€ 220	€ 240	
Normaltarif	€ 180	€ 280	€ 320	€ 340	
Mit Hotelreservierung	€180/10	€ 50	€ 60	€ 60	
Minibus	€ 80	€ 100	€ 110	€ 120	
Schulgruppen	€ 55	€ 80	€ 90	€ 120	

Ausnahmepassierschein Hafen - Busse von oder nach Hafen Venedig	€ 20	€ 90	€ 100	€ 100
Ausnahmepassierschein - Busse von oder nach Flughafen Polo und Bahnhof Mestre - Sonderfahrten - Linienverkehr im Saisonverkehr	€ 20	€ 20	€ 30	€ 30
Ausnahmepassierschein - Busse für den öffentlichen internationalen Verkehr - Busse mit Künstlern, Athleten usw. Für Veranstaltungen in Venedig	€ 20	€ 20	€ 30	€ 30

Hauptsaison: 15.03. bis 31.10.2007 und 7.02 bis 20.02.2007-02-14

Nebensaison: 01.11. bis 14.03.2007